Администрация городского поселения «Шерловогорское»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
   03 сентября 2018 г.                                                                                  № 177
п.г.т. Шерловая Гора
о проведении аукциона по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков
Руководствуясь Земельного кодекса РФ, необходимо:
      1.Провести аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи заявок, по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков из земель государственная собственность, на которые не разграничена, категория земель – земли населенных пунктов.

      2.Специалистам градостроительства и земельных отношений  подготовить и предоставить для утверждения аукционную документацию по проведению аукциона согласно приложению №1.

      3.Комиссии провести аукцион по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков согласно действующему законодательству.

      4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава городского поселения

«Шерловогорское»                                                                      А.В.Панин
	Приложение

 к распоряжению руководителя администрации городского поселения «Шерловогорское»

от 03 сентября 2018 г   №   177

Перечень земельных участков, выставляемых  на аукцион на право заключения договора аренды
	№ лота
	Место расположения
	Кадастровый номер
	Площадь , кв.м.
	Разрешенное использование
	Начальная цена аукциона руб.*
	Срок

действия

договора

	1
	Забайкальский край, Борзинский район, пгт.Шерловая Гора, мкр Дачный, 05/15
	75:04:110305:93
	401
	Для огородничества
	512,72
	Не более чем три года

	2
	Забайкальский край, Борзинский район, пгт.Шерловая Гора, ул.Горького, 23а/13.
	75:04:110314:686
	41
	Обслуживание автотранспорта
	6851,55
	3 года

	3
	Забайкальский край, Борзинский район, пгт.Шерловая Гора, ул.Большое Садовое Кольцо, 15а/3.
	75:04:110211:70
	42
	Для строительства гаража индивидуального легкового автомобиля
	4613,32
	3 года

	4
	Забайкальский край, Борзинский район, пгт.Шерловая Гора, ул Дзержинского, 3а/2
	75:04:110229:241
	39
	Для строительства гаража индивидуального легкового автомобиля
	4283,80
	3 года

	5
	Забайкальский край, Борзинский район, пгт.Шерловая Гора, мкр.2-й, д.6а
	75:04:110301:89
	54
	Для торговой точки
	2725,75
	3 года

	6
	Забайкальский край, Борзинский район, пгт.Шерловая Гора, мкр Сельский Строитель, 7
	75:04:110211:200
	405
	Для магазина
	20304
	3 года

*Начальная цена предмета аукциона на право заключения договора аренды земельного участка устанавливается в размере ежегодной арендной платы.